

ประกาศกำหนดราคากลางองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านลาน

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล.ภายในหมู่บ้าน บ้านขามป้อม หมู่ที่ ๙
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านลาน
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๕๐,๐๐๐.-บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างถนน คสล.ภายในหมู่บ้าน
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ สิงหาคม ๒๕๕๘
๕. เป็นเงิน ๒๕๐,๐๐๐.-บาท (-สองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน-)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ พร.๔
 - ๕.๒ แบบสรุปผลการประมาณราคา พร.๕
 - ๕.๓ _____
 - ๕.๔ _____
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
นายจิรพงศ์ พิทยรัตน์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
นายธนภัทร เผ่าบ้านฝาง ตำแหน่ง นายช่างโยธา กรรมการ
นายวรรณบ ไสยกิจ ตำแหน่ง การเงินและบัญชี กรรมการ

แบบ ปร.5

สรุปผลการประมาณการราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านลาน

ประเภทของงาน โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านขามป้อม หมู่ที่ 9

สถานที่ ก่อสร้าง บ้านขามป้อม หมู่ที่ 9 ตำบลบ้านลาน อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ สิงหาคม 2558 แบบเลขที่

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงานรวมเป็น เงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	295,434.86	1.2726	375,970.40	-เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
2	ประเภทงานทาง				-ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
3	ประเภทงานชลประทาน				-หักเงินประกันผลงาน 0%
4	ประเภทงานสะพานและท่อเชื่อม				-ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
5	ป้ายโครงการ 1 ป้าย	2,500.00		2,500.00	
-รวมเป็นค่าก่อสร้าง				378,470.40	
-คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ				250,000.00	
ตัวอักษร สองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน					

(ลงชื่อ).....ตำแหน่ง นายช่างโยธา

(นายธนาภัทร เผ่าบ้านฝาง)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายจิรพงศ์ ขิทยาวัฒน์)

(ลงชื่อ).....ตำแหน่ง นายช่างโยธา

(นายธนาภัทร เผ่าบ้านฝาง)

(ลงชื่อ).....ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่การเงิน

(นายวรรณ ไสยกิจ)

เรียน นายองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านลาน

-คณะกรรมการได้กำหนดราคากลางเป็นที่เรียบร้อยแล้ว

อนุมัติ

(ลงชื่อ).....

(นางเบญญาภา ไสยเขียว)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านลาน

(ลงชื่อ).....

(นายเสวก ลารังสิต)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านลาน

ใบประมาณการค่าก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างถนน คสล. บ้านขามป้อม ม. 9 ขนาดผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ยาว 59 เมตร หนา 0.15 เมตร

ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.50 เมตร ก่อสร้างตามแบบที่ อบค.บ้านลานกำหนด(เสนนายกัญหา การาม)

สถานที่ดำเนินการ บ้านขามป้อม หมู่ที่ 9 ตำบลบ้านลาน อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น

ประมาณการเมื่อวันที่ เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2558

ประมาณการโดย นายธนภัทร เผ่าบ้านฝาง

ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	เป็นเงิน/บาท	หน่วยละ	เป็นเงิน/บาท	
1	งานดิน							
	1.1งานปรับเกรดพื้นทาง	295	ตร.ม.	-	-	1.44	424.80	424.80
	1.2ทรายรองพื้น	15	ลบ.ม.	341.00	5,115.00	99.00	1,485.00	6,600.00
2	งานคอนกรีต							
	2.1ปูนซีเมนต์ผสมเสร็จ	44	ลบ.ม.	2,289.00	100,716.00	306.00	13,464.00	114,180.00
3	งานเหล็กเสริม							
	3.1เหล็กRB ขนาด 15 มม.	0.1555	ตัน	24,299.07	3,778.51	3,401.00	528.86	4,307.36
	3.2เหล็กDB ขนาด 12 มม.	0.0525	ตัน	24,883.18	1,306.37	3,401.00	178.55	1,484.92
	3.2เหล็กดัดแครงสำเร็จรูปขนาด 4 มม.							
	ทรายผสมคอนกรีต@0.20*0.20 ม.	295	ตร.ม.	28.00	8,260.00	5.00	1,475.00	9,735.00
4	งานอื่นๆ							
	4.1ช่างมะตอย	15.00	ลิตร	40.00	600.00			600.00
	4.2ไม้แบบ	5.3	ลบ.ฟ	747.00	3,959.10	133.00	704.90	4,664.00
	4.3 ไหล่ทางลูกรัง	11.8	ลบ.ม.	162.00	1,911.60			1,911.60
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							143,907.68
	ค่า Factor F งานอาคาร							1.2726
	รวมเป็นเงิน							183,136.91
	ปรับราคาตามความเหมาะสม							183,136.91
	ตัวอักษร			(หนึ่งแสนแปดหมื่นสามพันหนึ่งร้อยสามสิบหกบาทเก้าสิบเอ็ดสตางค์)				

(ลงชื่อ).....ตำแหน่ง นายช่างโยธา

(นายธนภัทร เผ่าบ้านฝาง)

ใบประมาณการค่าก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างถนน คสล. บ้านขามป้อม หมู่ที่ 9 ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 45 เมตร หนา 0.15 เมตร

ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.50 เมตร ก่อสร้างตามแบบที่ อบค.บ้านลานกำหนด(สายนายบรรจงถึงบ้านแม่สมร)

สถานที่ดำเนินการ บ้านขามป้อม หมู่ที่ 9 ตำบลบ้านลาน อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น

ประมาณการเมื่อวันที่ เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2558

ประมาณการโดย นายธนภัทร เผ่าบ้านฝาง

ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	เป็นเงิน/บาท	หน่วยละ	เป็นเงิน/บาท	
1	งานดิน							
	1.1งานปรับเกรดพื้นทาง	180	ตร.ม.	-	-	1.44	259.20	259.20
	1.2ทรายรองพื้น	9	ลบ.ม.	341.00	3,069.00	99.00	891.00	3,960.00
2	งานคอนกรีต							
	2.1ปูนซีเมนต์ผสมเสร็จ	27	ลบ.ม.	2,289.00	61,803.00	306.00	8,262.00	70,065.00
3	งานเหล็กเสริม							
	3.1เหล็กRB ขนาด 15 มม.	0.0936	ตัน	24,299.07	2,274.39	3,401.00	318.33	2,592.73
	3.2เหล็กคดแรงงัดสำเร็จรูปขนาด 4 มม.							
	ทรายผสมคอนกรีต@0.20*0.20 ม.	180	ตร.ม.	28.00	5,040.00	5.00	900.00	5,940.00
4	งานอื่นๆ							
	4.1ยางมะตอย	9.00	ลิตร	40.00	360.00			360.00
	4.2ไม้แบบ	4.1	ลบ.ฟ	747.00	3,062.70	133.00	545.30	3,608.00
	4.3 ไหล่ทางลูกรัง	9	ลบ.ม.	162.00	1,458.00			1,458.00
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							88,242.93
	ค่า Factor F งานอาคาร							1.2726
	รวมเป็นเงิน							112,297.95
	ปรับราคาตามความเหมาะสม							112,297.95
	ตัวอักษร	(หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสองพันสองร้อยเก้าสิบเจ็ดบาทเก้าสิบห้าสตางค์)						

(ลงชื่อ).....ตำแหน่ง นายช่างโยธา

(นายธนภัทร เผ่าบ้านฝาง)